FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 2018000901

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Maria/RN

CONTRATADO:  CARLOS  ANTÔNIO  BANDEIRA
CACHO  -  ME

CNPJ: 19.917.795/0001-25

OBJETO:  O  presente  termo  aditivo  objetiva  a
prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de
dezembro de 2020, nos termos do art. 57, inciso II, da
lei Federal nº 8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores.

Santa Maria – RN, 27 de Dezembro de 2019

PAULO SERGIO ANDRE
VEREADOR PRESIDENTE

Publicado por: JUCILEIDE DA SILVA SOUZA
Código Identificador: 50686160

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br